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Scheda tecnica prodotto - Technisches Datenblatt

Speck 4 mesi

prodotto crudo ed stagionato
affumicato

Ingredienti:

Senza glutine, senza lattosio.
Ingredienti: carne di suino, sale, destrosio, spezie,
conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

Informazione di conservazione e logistica

code
2699

Speck 4 Monate

rohes und gelagertes Produkt
gerauchert

Zutatenliste:

Glutenfrei, laktosefrei.
Zutaten: Schweinefleisch, Salz, Dextrose, Gewdrze,
Konservierungsstoff: Kaliumnitrat, Natriumnitrit.

Informazionen Uber Lagerung und Logistik

TMC - tempo minimo di conservazione in giorni 120 MHD - Mindesthaltbarkeit in Tagen
Temperatura di conservazione max + 15°C Lagertemperatur
Peso medio netto in grammi 5000 Durchschnittliches Nettogewicht in Gramm
Unita di prezzo KG Verkaufseinheit

Valori microbiologici:

Mikrobiologische Werte:

Salmonella

negativo - negativ

Salmonellen

Listeria

negativo - negativ

Listerien

Altri valori batteriologici

entro i limiti di legge - innerhalb der gesetzlichen Werte

Andere Mikrobiologische Richtwerte

Dichiarazione delle sostanze allergeniche

Erklarung der enthaltenen Allergene

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati

assente - nicht enthalten

Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse

Crostacei e prodotti derivati

assente - nicht enthalten

Krebstiere und Erzeugnisse

Uova e prodotti derivati

assente - nicht enthalten

Eier und Erzeugnisse

Pesce e prodotti derivati

assente - nicht enthalten

Fische und Erzeugnisse

Arachidi e prodotti derivati

assente - nicht enthalten

Erdniisse und Erzeugnisse

Soia e prodotti derivati

assente - nicht enthalten

Sojabohnen und Erzeugnisse

Latte e prodotti derivati compreso lattosio

assente - nicht enthalten

Milch und Erzeugnisse einschlieBlich Laktose

Frutta a guscio e prodotti derivati

assente - nicht enthalten

Schalenfriichte wie Niisse und Erzeugnisse

Sedano e prodotti derivati

assente - nicht enthalten

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senape e prodotti derivati

assente - nicht enthalten

Senf und Erzeugnisse

Semi di sesamo e prodotti derivati

assente - nicht enthalten

Sesamsamen und Erzeugnisse

Anidride solforosa e solfiti

assente - nicht enthalten

Schwefeldioxid und Sulphite

Lupino e prodotti a base di lupino

assente - nicht enthalten

Lupinen und Erzeugnisse

Molluschi e prodotti a base di mollusco

assente - nicht enthalten

Weichtiere und Erzeugnisse

Valori nutrizionale medi per 100g
Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Proteine

Sale

Dichiarazione OGM

Kofler Delikatessen SRL non utilizza organismi geneticamente modificati.

Altro

787 kJ/187 kcal
7,8
2,7
<05
<0,5
29
4.3

Q@ aaaQ

Gli imballi primari sono idonei al Reg (CE) 1935/2004, Reg (CE) 10/2011

e successive modifiche.

Tutte le nostre dichiarazioni sono basate sullo stato della nostra conoscenza e possono essere
confermate limitatamente a quanto specificato nelle schede techniche consegnateci dai nostri
fornitori. Questo prodotto & conforme alle norme italiane ed europee. Il presente documento &

stato prodotto meccanicamente ed é valido senza firma. Non e sottoposto ad aggiornamenti

automatici.

Version 1

Mittlere Nahrwerte je 100g
Energie

Fett

davon geséttigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

EiweiBe

Salz

Gentechnik Erklarung

Kofler Delikatessen GmbH verwendet keine Gentechnisch veranderte Organismen.

Anders

Das Verpackungsmaterial entspricht den EU Verordnugn 1935/2004

und 10/2011 sowie nachfolgenden Anderungen.

Alle unsere Erklarungen basieren auf den Stand unseres Wissens und kénnen nur limitiert bestatigt
werden, da sie auf dem Stand der von den Lieferanten erhaltenden technischen Datenblattern
erstellt wurden. Dieses Produkt entspricht den Italienischen und EU Vorschriften. Das Dokument gilt
ohne Unterschrift. Es untersteht keiner Automatischen Erneuerung.
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